
Classement Général TRAASS 2022

Canoë Homme moins de 18 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 C1HU18 DECARSIN LOUISON C.R. NORMANDIE CK 4 3 0 0 0 3
2 C1HU18 CAPRICE MICHAUX NATHAN C.R. OCCITANIE CK 0 5 4 7 5 14
3 C1HU18 BROSSAT AXEL C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 5 0 7 5 4 14
4 C1HU18 GONSETH GASPARD C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 7 4 3 3 7 17
5 C1HU18 ANDRZEJEWSKI BASTIEN COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 3 7 5 4 6 18
6 C1HU18 MALAVAL FLORIAN C.R. OCCITANIE CK 6 6 6 6 3 21
7 C1HU18 GONSETH GUSTAVE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 8 8 8 8 8 32

Canoë Homme moins de 15 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 C1HU15 DETHEVE ALRIC C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 8 0 0 4 6 10
2 C1HU15 DESCELIERS NOLANN C.R. GRAND EST CK 7 4 4 0 3 11
3 C1HU15 GESSER OSCAR C.R. GRAND EST CK 0 3 7 6 4 13
4 C1HU15 BERTRAND ROMAIN C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 14 8 5 12 16 22
5 C1HU15 METAY MAXIME C.R. BRETAGNE CK 3 6 11 10 5 24
6 C1HU15 MIZZI OSCAR C.R. BRETAGNE CK 10 13 10 5 0 25
7 C1HU15 TRIOMPHE TIMEO C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 4 9 6 7 8 25
8 C1HU15 GONSETH GEDEON C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 6 23 9 3 9 27
9 C1HU15 GUERIN REDON MARIUS C.R. OCCITANIE CK 14 5 3 25 7 29

10 C1HU15 MESNIL GABIN C.R. BRETAGNE CK 5 8 15 11 19 39
11 C1HU15 ARRIBE LOUIS C.R. GRAND EST CK 11 7 14 8 24 40
12 C1HU15 MAGNANI PAKI C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 12 11 12 9 13 44
13 C1HU15 LE NEVEZ JULES C.R. BRETAGNE CK 9 14 13 23 10 46
14 C1HU15 PASSAS CEDRIC C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 19 10 8 17 18 53
15 C1HU15 BOIVIN ANTON C.R. GRAND EST CK 13 16 17 21 11 57
16 C1HU15 BAPTISTE SIMON C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 27 12 20 15 12 59
17 C1HU15 DUFFOURS LOUIS COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 18 15 23 13 16 62
18 C1HU15 EGRAZ TYLO C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 15 20 18 12 20 65
19 C1HU15 GOLIARD YOURI COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 16 22 27 14 15 67
20 C1HU15 MALARD ARTHUR C.R. BRETAGNE CK 23 29 21 16 14 74
21 C1HU15 DURY ARTHUR COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 30 17 16 19 25 77
22 C1HU15 GARDAN LUC C.R. GRAND EST CK 22 18 19 20 27 79
23 C1HU15 DUFRAINE CLEMENT C.R. GRAND EST CK 17 30 22 24 21 84
24 C1HU15 STRIBY VALENTIN C.R. GRAND EST CK 20 26 30 18 23 87
25 C1HU15 ROBINET ALEX C.R. GRAND EST CK 24 25 31 28 17 94
26 C1HU15 MATHEVET LUCAS C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 29 21 26 22 28 97
27 C1HU15 REINA MATEO C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 28 24 24 29 26 102
28 C1HU15 SILANUS VICTOR COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 26 28 28 27 22 103
29 C1HU15 CAPITAINE BENOIT C.R. GRAND EST CK 25 27 29 26 100 107
30 C1HU15 LEMAN MATTEO C.R. OCCITANIE CK 21 19 25 100 100 165

Kayak Dame moins de 18 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 K1DU18 FERRARIS ZELIE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 0 3 0 0 0 0
2 K1DU18 GEORGEL MAYA C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 4 0 4 6 6 14
3 K1DU18 VUITTON CAMILLE C.R. OCCITANIE CK 3 4 5 5 3 15
4 K1DU18 LECLERCQ LAUREN C.R. OCCITANIE CK 8 5 3 3 5 16
5 K1DU18 REICHERT LEONIE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 7 6 6 4 7 23
6 K1DU18 GRILLET TIPHAINE COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 5 10 8 7 4 24
7 K1DU18 HERPIN NOEMIE C.R. BRETAGNE CK 10 8 7 11 10 35
8 K1DU18 HEINTZ CLEMENCE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 9 9 9 10 8 35
9 K1DU18 PROCESSE ELINA C.R. OCCITANIE CK 13 11 10 8 9 38

10 K1DU18 CAVIER MATHILDE C.R. OCCITANIE CK 12 12 11 9 11 43
11 K1DU18 RUIZ CHARLOTTE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 11 13 12 12 12 47
12 K1DU18 GERY JUDITH C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 6 7 100 100 100 213

Kayak Dame moins de 15 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 K1DU15 LOCATELLI JUDITH C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 4 0 0 0 0 0
2 K1DU15 MORET EMILIE C.R. GRAND EST CK 0 5 3 3 3 9
3 K1DU15 MOUHOUB SOPHIA C.R. GRAND EST CK 10 3 4 10 4 21
4 K1DU15 LESCHES LAURA C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 7 7 6 4 5 22
5 K1DU15 LALY LAURETTE C.R. BRETAGNE CK 3 13 15 5 7 28
6 K1DU15 COTE MARIE - LOU C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 9 6 7 9 18 31
7 K1DU15 VANDAME NINA C.R. BRETAGNE CK 5 9 10 8 13 32
8 K1DU15 MASSOIS BRASTEL CAMILLE C.R. GRAND EST CK 6 16 5 14 10 35
9 K1DU15 PORTMANN LOUISE C.R. GRAND EST CK 13 8 13 6 8 35

10 K1DU15 LANG CALIE C.R. GRAND EST CK 11 4 14 7 16 36



11 K1DU15 L'HOTE INES C.R. OCCITANIE CK 17 15 8 11 6 40
12 K1DU15 CHRISTIN AMBRE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 8 12 18 12 9 41
13 K1DU15 DETHEVE AELYS C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 14 11 11 100 12 48
14 K1DU15 BRISSAUD ANAT C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 12 16 9 13 15 49
15 K1DU15 CARNEIRO JOURDANT YASMIN C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 18 10 19 15 11 54
16 K1DU15 ULMER LILI COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 15 18 12 16 14 57
17 K1DU15 OLLIVIER MARGOT C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 16 19 16 17 17 66
18 K1DU15 FERMOND OCEANE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 19 14 17 18 19 68
19 K1DU15 BRUN DIANE COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 100 100 100 100 100 400

Kayak Homme moins de 18 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 K1HU18 BROSSAT AXEL C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 0 3 3 0 5 6
2 K1HU18 MALAVAL FLORIAN C.R. OCCITANIE CK 10 4 0 6 3 13
3 K1HU18 HAYET MATHIEU COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 11 0 6 17 0 17
4 K1HU18 BRISSON JULES C.R. BRETAGNE CK 5 7 5 3 4 17
5 K1HU18 GONSETH GASPARD C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 3 12 8 4 7 22
6 K1HU18 BIERMANS NILS C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 7 6 7 8 6 26
7 K1HU18 DECARSIN LOUISON C.R. NORMANDIE CK 6 8 9 5 8 27
8 K1HU18 CAPRICE MICHAUX NATHAN C.R. OCCITANIE CK 4 5 11 16 11 31
9 K1HU18 GONSETH GUSTAVE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 9 14 4 12 18 39

10 K1HU18 QUILLERE MAXENCE C.R. BRETAGNE CK 12 10 10 7 24 39
11 K1HU18 ROBIC IWEN C.R. BRETAGNE CK 8 9 18 14 16 47
12 K1HU18 MELMONT MATHIEU C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 19 11 15 10 14 50
13 K1HU18 CRAMPES PAUL C.R. OCCITANIE CK 15 13 12 15 10 50
14 K1HU18 PONTILLO NINO C.R. BRETAGNE CK 21 17 19 9 9 54
15 K1HU18 LE NAOUR CLEMENT C.R. BRETAGNE CK 18 15 14 28 15 62
16 K1HU18 THEIL LEO C.R. OCCITANIE CK 16 27 16 11 20 63
17 K1HU18 MARTIN SKUTNIK EYQUEM C.R. OCCITANIE CK 20 18 13 13 22 64
18 K1HU18 HADO LUCAS C.R. BRETAGNE CK 14 24 17 18 23 72
19 K1HU18 HUGUENIN ELIAS C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 23 19 25 19 13 74
20 K1HU18 ANDRZEJEWSKI BASTIEN COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 13 20 22 26 21 76
21 K1HU18 RUBEAUX MARIN C.R. BRETAGNE CK 25 16 27 23 12 76
22 K1HU18 TEILLERIE REMI COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 27 23 20 21 17 81
23 K1HU18 COPPENS DUNCAN C.R. BRETAGNE CK 17 25 21 29 25 88
24 K1HU18 ORIOL DORIAN C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 24 21 23 20 27 88
25 K1HU18 SUDRIE MAXIME C.R. OCCITANIE CK 26 28 24 22 19 91
26 K1HU18 HADO CLEMENT C.R. BRETAGNE CK 22 22 28 25 100 97
27 K1HU18 DARRAS ROMAIN C.R. OCCITANIE CK 28 26 26 27 26 105
28 K1HU18 KERVAREC MELEN C.R. BRETAGNE CK 29 29 29 24 28 110

Kayak Homme moins de 15 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 K1HU15 DURAFFOURG TITOUAN C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 0 0 0 0 0 0
2 K1HU15 LAJOYE MALO C.R. BRETAGNE CK 3 3 11 28 3 20
3 K1HU15 DETHEVE ALRIC C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 5 4 3 9 9 21
4 K1HU15 PERILHOU NATANAEL C.R. OCCITANIE CK 9 7 10 3 17 29
5 K1HU15 GUERIN REDON MARIUS C.R. OCCITANIE CK 4 15 14 6 11 35
6 K1HU15 BERTRAND TITOUAN C.R. NORMANDIE CK 14 8 8 23 6 36
7 K1HU15 LE NEVEZ JULES C.R. BRETAGNE CK 15 11 6 5 15 37
8 K1HU15 TRIOMPHE TIMEO C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 12 19 5 10 10 37
9 K1HU15 BERTRAND ROMAIN C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 18 12 12 11 6 41

10 K1HU15 MIZZI OSCAR C.R. BRETAGNE CK 6 37 19 4 13 42
11 K1HU15 JAKUBOWICZ GAUTHIER C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 26 6 23 12 4 45
12 K1HU15 GONSETH GEDEON C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 10 30 13 15 7 45
13 K1HU15 MESNIL GABIN C.R. BRETAGNE CK 11 17 4 18 24 50
14 K1HU15 DUFFOURS LOUIS COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 22 9 18 16 8 51
15 K1HU15 METAY MAXIME C.R. BRETAGNE CK 8 18 7 19 19 52
16 K1HU15 PASSAS CEDRIC C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 19 14 22 29 5 60
17 K1HU15 ARRIBE LOUIS C.R. GRAND EST CK 16 19 15 27 12 62
18 K1HU15 BERTHELOT JOACHIM C.R. BRETAGNE CK 7 32 9 25 28 69
19 K1HU15 DESCELIERS NOLANN C.R. GRAND EST CK 27 33 24 7 20 78
20 K1HU15 MAGNANI PAKI C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 13 44 27 8 30 78
21 K1HU15 GARDAN LUC C.R. GRAND EST CK 23 25 17 13 32 78
22 K1HU15 BAPTISTE SIMON C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 35 10 20 31 18 79
23 K1HU15 GOLIARD YOURI COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 25 40 28 14 23 90
24 K1HU15 REINA MATEO C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 29 21 16 43 27 93
25 K1HU15 CHOTARD MARIUS C.R. BRETAGNE CK 24 26 21 26 26 97
26 K1HU15 GESSER OSCAR C.R. GRAND EST CK 20 39 33 21 25 99
27 K1HU15 FOUQUET MALO C.R. OCCITANIE CK 30 29 32 36 14 105
28 K1HU15 MANGEARD MATHIS C.R. BRETAGNE CK 41 5 31 47 31 108
29 K1HU15 BAZALGETTE BISSONNET ANTOINEC.R. OCCITANIE CK 32 30 25 24 36 111
30 K1HU15 MALARD ARTHUR C.R. BRETAGNE CK 21 45 37 20 35 113
31 K1HU15 CAPITAINE BENOIT C.R. GRAND EST CK 37 13 30 34 52 114
32 K1HU15 SILANUS VICTOR COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 39 28 34 37 21 120
33 K1HU15 MATHEVET LUCAS C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 43 16 29 39 37 121
34 K1HU15 HEBERT NOAH C.R. BRETAGNE CK 44 38 51 17 22 121
35 K1HU15 FAYET CORENTIN C.R. OCCITANIE CK 53 24 40 44 29 137
36 K1HU15 BOUCHALTA YANNIS C.R. OCCITANIE CK 46 23 43 41 33 140



37 K1HU15 DURY ARTHUR COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 28 42 41 32 49 143
38 K1HU15 EGRAZ TYLO C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 38 46 42 22 45 147
39 K1HU15 DUFRAINE CLEMENT C.R. GRAND EST CK 34 41 39 50 34 148
40 K1HU15 STRIBY VALENTIN C.R. GRAND EST CK 33 54 44 33 39 149
41 K1HU15 BOIVIN ANTON C.R. GRAND EST CK 42 34 38 37 41 150
42 K1HU15 DEMET EWEN C.R. GRAND EST CK 36 48 36 42 42 156
43 K1HU15 NORMAND YAEL C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 40 47 47 30 44 161
44 K1HU15 CHEVILLEY BAPTISTE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 100 35 49 38 40 162
45 K1HU15 LEMAN MATTEO C.R. OCCITANIE CK 17 22 26 100 100 165
46 K1HU15 COUTURIEUX CHARLES C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 45 43 46 46 38 172
47 K1HU15 PROCESSE THIMOTHEE C.R. OCCITANIE CK 52 36 53 45 48 181
48 K1HU15 MARTEL LUCAS C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 50 51 54 40 46 187
49 K1HU15 SOYER BASILE C.R. BRETAGNE CK 48 52 50 48 43 189
50 K1HU15 BUY LOUISON C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 49 49 45 49 50 192
51 K1HU15 BAL LOUCA C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 31 27 35 100 100 193
52 K1HU15 BAUDESSON ARTHUR COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK 47 50 52 51 47 195
53 K1HU15 ROBINET ALEX C.R. GRAND EST CK 51 53 48 52 51 202

Canoë Dame moins de 15-18 ans SPB1 SPB2 Yenne IDS1 IDS2 total
Place Catégorie Nom Prénom Région 0

1 C1DU15 VUITTON CAMILLE C.R. OCCITANIE CK 0 0 3 0 7 3
2 C1DU15 REICHERT LEONIE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 4 3 4 5 0 11
3 C1DU15 LALY LAURETTE C.R. BRETAGNE CK 3 6 5 3 3 14
4 C1DU15 FERRARIS ZELIE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 7 4 0 9 6 17
5 C1DU15 MORET EMILIE C.R. GRAND EST CK 6 5 6 4 4 19
6 C1DU15 LOCATELLI JUDITH C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 5 7 7 6 5 23
7 C1DU15 LESCHES LAURA C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 8 10 8 7 11 33
8 C1DU15 PORTMANN LOUISE C.R. GRAND EST CK 10 8 9 11 9 36
9 C1DU15 L'HOTE INES C.R. OCCITANIE CK 14 9 10 10 10 39

10 C1DU15 VANDAME NINA C.R. BRETAGNE CK 9 13 11 14 8 41
11 C1DU15 LANG CALIE C.R. GRAND EST CK 11 12 12 13 12 47
12 C1DU15 CHRISTIN AMBRE C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 13 14 13 8 14 48
13 C1DU15 COTE MARIE - LOU C.R. AUVERGNE RHONE ALPES CK 15 11 15 12 100 53
14 C1DU15 MASSOIS BRASTEL CAMILLE C.R. GRAND EST CK 12 15 14 15 13 54


